Aduentus

Domini So. iij.

sūt corporaliter vincit. / Tertium qd̄
precedet iudicium erit ignis vehemētis
qui quidem precedet faciē iudicis. Il-
lum enī ignem emittet deus propter q̄-
tior. Primo propter mūdi innovatio-
nem. purgabit enim r renouabit omnia
elementa. vnde r instar aque diluuij. ro-
cubitis montibus altior erit. sicut dicit
rur in historia scolastica. qz opera homi-
num tū ascendere poterant. Secundo
propter hominum purgationem: qz il-
lis qui tunc vni repenti erit lo co pur-
gatorij. Tertio propter maiorem dāna-
torum cruciationem. Quarto ppter ma-
iorem sanctorum illuminationem. Nā
s̄m basilium. Deus facta mundi purga-
tione diuidet calorem a splendore r to-
tum calorem mittet ad regionem dāna-
torum vt amplius crucientur. r totum
splendorem ad regionem beatorum vt
amplius iocundentur. / Concomita-
tia autem iudicium erūt plura. / Primo
est disceptatio iudicis. Iudex enī in val-
lem iofaphat descēdet. r bonos r malos
iudicabit. bonos a dextris. r malos a si-
nistris statuet. Et credendum est in lo-
co eminenti eum futurū. vnde eeteri po-
terunt eum videre. Nec intelligendum
est q̄ omnes inter illam fallaciam con-
cludantur: qz hoc esset puerile vt dicit
Hiero. Sed q̄ erunt ibi r in locis cir-
cūiacentibus. In parua autem terra in-
numerabilia milia hominū esse possūt:
maxime quando constringuntur. Et si
necesse fuerit. electi erunt in aere corpo-
rum agilitate. Bānati vō etiam esse po-
terunt diuina suspendēte virtute. r tūc
index cū malis disceptabit r eos p ope-
ribus misericordie quando non habue-
runt: oburgabit: r tunc omnes super se
plangent. s̄m q̄ ostendit **Criso.** super
Adath. di. Plagēt se in dei videntes vi-
uente r viuificāte que q̄si hoies mortui
existiābāt r puñcetes se corpore vulne-
rato: scel suū denegare nō poterūt. Plā-
gēt se r gētilēs q̄ vniuersis disputatōib; p̄bi

3
vniuersi ve
hemētis

2
anti christi
fallacia

1
concomita-
tia iudicij

losophorum decepti. irrationabiles stul-
ticiam putauerunt deum esse colore cru-
cifixum. Plangent xpiani peccatores q̄
magis dilexerunt mundum q̄ deum vel
christum. Plangent se heretici qui pur-
porem crucifixum dixerunt: cum vi-
deant ipsum esse iudicem in quem con-
spuerunt iudei. Plangent se omnes tri-
bus terre. qz nec resistendi virtus est cō-
tra eum. nec fugiendi facultas ante faciē
ei⁹ est. nec penitētie locus. nec satisfactio-
nis tempus. ex angustia omnium terraz.
nihilq; eis remanet preter luctū. / **Se. 2.**
cundum est differentia ordinis. nam si-
cut dicit **Hiego.** In iudicio quattuor
erunt ordines. Duo ex parte reproborū
r duo ex parte electorū. Alij enī iudi-
cantur r pererunt. sicut hi quibus dicit.
Esuriui r non dedistis rē. Alij non in-
dicantur r pererunt. sicut hi de quibus
dicitur. Qui non crediderit iam iudica-
tus est qz nec iudicis verba percipiunt.
qui eius fidem nec verborum sensum
voluerūt. Alij iudicant r regnāt. sicut
hi quibus dicitur. Esuriui r dedistis mi-
hi rē. Alij nō iudicant r regnāt. sicut vi-
ri p̄fecti q̄ alios iudicabūt. non q̄ s̄iam
ferat. qz hoc soli iudicis est dicunt iu-
dicare. i. iudicari assistere. Et illa assistē-
tia erit. p̄tio ad honore scōz. Adagn⁹
enī honor erit cū iudice sessione habere
Iux qd̄ p̄misit d̄s di. Sedebit super
sedes rē. Scdo ad s̄mē p̄firmatōez. sen-
tētia enī iudicis approbabunt sicut ali-
qñ illi q̄ iudicari assistūt. eius s̄iam ap-
probāt. r ad ipsam approbandā subscri-
būt. psal. vt faciant in eis iudicij scri-
ptū rē. Tertio ad maloz p̄denationes.
quos qdē p̄denabūt ex vite sue cōpatōe
Tertū enī insignia passiois. s. crucis clari
r acatrices in corpore xpi. **Hieron⁹** erūt
p̄mo in oñsione sue gloriose victorie. et
iō in excellentia glorie apparebunt. vñ
Criso. super **Adath. crux** r acatrices r a-
dijs sol erūt lucidiores. Itē p̄ sidera qm̄
ta sic virt⁹ crucis. sol obscurabit. r luna